

**Lucrari de constructie a blocului
sanitar la postul vamal Tudora**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №
Utilaj tehnologic poz. nr, 18 P.V. Tudora-Starocazacie

Valoarea de deviz 34 701,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,4100	41,97	59,178
2.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,5800	41,97	486,013
3.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	41,97	3,777
		Total manopera				548,96

Materiale:

1.	001	Uscator de miini	buc	4,0000	1 300,00	5 200,000
2.	002	Oglinda	buc	4,0000	900,00	3 600,000
3.	003	Cuieri pentru rufarie	buc	9,0000	250,00	2 250,000
4.	004	Sapuniera	buc	6,0000	180,00	1 080,000
5.	005	Portprosop din alama nichelirata	buc	4,0000	2 300,00	9 200,000
6.	006	Держатель для туалетной бумаги	buc	6,0000	210,00	1 260,000
7.	007	Шкаф для утвари	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
8.	008	Стол пеленальный для детей	buc	1,0000	2 800,00	2 800,000
9.	2051142950700	Dibluri	buc	8,1600	1,00	8,160
10.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	4,1208	0,00	0,000
11.	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	9,5445	0,00	0,000
12.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	1,60	2,400
13.	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	3,0000	55,00	165,000
14.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,4500	15,00	6,750
15.	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	6,3024	0,00	0,000
16.	2875114201170	Portprosop	buc	4,0800	0,00	0,000
17.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	16,3200	0,00	0,000
18.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	4,0800	0,00	0,000
		Total materiale de construcții				28 072,31
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	28 917,66
TVA	20 %	5 783,53

Total deviz: 34 701,19

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de constructie a blocului sanitar
la postul vamal Tudora**

**Investitor Serviciul Vamal al Republicii
Moldova**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc			79,035
						20,985
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	41,97	19,73
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	41,97	1,26
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	15,00	2,25
	28112363062001	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite 140x140	buc	1,0000	55,00	55,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,60	0,80
		2. Lucrari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			16,730
						14,690
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	41,97	14,69
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,0000	0,00	0,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,04
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			31,477
						31,477
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7500	41,97	31,48
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,0100	0,00	0,00
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,0000	0,00	0,00
4	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			16,788
						16,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,79
	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,0100	0,00	0,00
5	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			13,850
						13,850
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3300	41,97	13,85
	2875114201120	Portpahar sau sapuniera	buc	1,0100	0,00	0,00
6	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc			16,788
						16,788
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	41,97	16,79
	2875114201170	Portprosop	buc	1,0000	0,00	0,00
		3. Utilaje				
7	Pretul firmei	Uscator de miini	buc			1 300,000
						0,000
	001	Uscator de miini	buc	1,0000	1 300,00	1 300,00
8	Pretul firmei	Oglinda	buc			900,000
						0,000
	002	Oglinda	buc	1,0000	900,00	900,00
9	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc			250,000
						0,000
	003	Cuieri pentru rufarie	buc	1,0000	250,00	250,00
10	Pretul firmei	Sapuniera	buc			180,000
						0,000

1	2	3	4	5	6	7
	004	Sapuniera	buc	1,0000	180,00	180,00
11	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc			2 300,000 0,000
	005	Portprosop din alama nichelirata	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
12	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc			210,000 0,000
	006	Держатель для туалетной бумаги	buc	1,0000	210,00	210,00
13	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc			2 500,000 0,000
	007	Шкаф для утвари	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
14	Pretul firmei	Стол пеленальный для детей	buc			2 800,000 0,000
	008	Стол пеленальный для детей	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Lucrari de constructie a blocului sanitar la postul vamal Tudora

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Utilaj tehnologic poz. nr, 18 P.V. Tudora-Starocazacie

Valoarea de deviz 34 701,19 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din tabla neagra, cu jaluzele reglabile manual, vopsite si montate in zidarie 140x140	buc	3,0000	79,035 20,985	237,105 62,955
		<i>Total</i>	Lei			237,105
		<i>ASM</i>	22,5 %			14,165
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			8,708
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3 %			7,799
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			2,678
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				270,455 62,955
		2. Lucrari de montare				
2	SE59A	Uscator de mini, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	16,730 14,690	66,918 58,758
3	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avind dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	4,0000	31,477 31,477	125,910 125,910
4	SC15A	Cuier pentru rufarie sau porthirtie din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	9,0000	16,788 16,788	151,092 151,092
5	SC14A	Portpahar sau sapuniera din fonta emailata,portelan sanitar, etc, montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	6,0000	13,850 13,850	83,101 83,101

1	2	3	4	5	6	7
6	SC11A	Portprosop din alama nichelata, bachelita, etc., montat pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a., avind 1 punct de sprijin	buc	4,0000	16,788 16,788	67,152 67,152
		<i>Total</i>	Lei			494,173
		<i>ASM</i>	22,5 %			109,353
		<i>Cheltuieli de transport</i>	5 %			0,408
		<i>Cheltuieli de regie</i>	30 %			145,804
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			7,498
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				757,236 486,013
		3. Utilaje				
7	Pretul firmei	Uscator de miini	buc	4,0000	1 300,000 0,000	5 200,000 0,000
8	Pretul firmei	Oglinda	buc	4,0000	900,000 0,000	3 600,000 0,000
9	Pretul firmei	Cuieri pentru rufarie	buc	9,0000	250,000 0,000	2 250,000 0,000
10	Pretul firmei	Sapuniera	buc	6,0000	180,000 0,000	1 080,000 0,000
11	Pretul firmei	Portprosop din alama nichelirata	buc	4,0000	2 300,000 0,000	9 200,000 0,000
12	Pretul firmei	Держатель для туалетной бумаги	buc	6,0000	210,000 0,000	1 260,000 0,000
13	Pretul firmei	Шкаф для утвари	buc	1,0000	2 500,000 0,000	2 500,000 0,000
14	Pretul firmei	Стол пеленальный для детей	buc	1,0000	2 800,000 0,000	2 800,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			27 890,000
		Total Utilaje Inclusiv salariu				27 890,000

		Total	Lei			28 917,66
		TVA	20 %			5 783,53
		Total deviz: Inclusiv salariu				34 701,19 548,96

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)